يجب فهم الحكمة من السياق المنهجي من وجهة نظر الغزالي نفسه. وبالعكس من الممكن أن يحمل أي شخص معنى هذا مفارقاً. في هذا البحث حاولنا أن نضع معاني الحكمة بالنسبة للغزالي وكيف يعالج بحكمة الله
كلمات مفتاحية: الغزالي، الحكمة، أشعاري، وجوب.

İslam düşüncesinin önemli şahsiyetlerinden biri olan Gazzâlî'nin (v. 505/1111) düşüncesinde hikmet önemli bir yere sahiptir; hatta onun düşüncesinin anahtar kavramlarından biri olarak da görülebilir. Bu itibarla onun bu kavrama yüklemiş olduğu anlam göz ardı edildiği takdirde, özellikle uluhiyyet ve buna bağlı olarak ilâhî fiiller konusundaki yaklaşımları tam olarak anlaşılabilir.